
Logo YOUPLUS
Základní logo

je doplněné taglinem FOCUS ON THE FUTURE, 
který reflektuje poslání a vizi společnosti. 

Logo lze však použít i bez taglinu.

F O C U S  O N  T H E  F U T U R E

Práce s logem
Ochranná zóna

Písmeno U v poloviční velikosti pománá vymezit 
ochrannou zónu kolem loga, tak aby si zachovalo 

správnou čitelnost a nekolidovalo s ostatními 
prvky vizuálu.

Lo
g

o
m

a
n

u
á

l 
Y

O
U

P
LU

S

Logo je chráněné ochrannou známkou a je možné jej používat jen pro předem definovaný 
účel na základě předchozího písemného souhlasu oprávněných zástupců YOUPLUS.



Lo
g

o
m

a
n

u
á

l 
Y

O
U

P
LU

S

Jakékoliv transformace loga, kromě změny celkové velikosti, nejsou povoleny 

Jsme hrdí na naše logo. Mělo by být použito takovým 
způsobem, aby nedošlo k záměně. 

Zakázané úpravy loga

Primární barvy
Základní trojice barev tvořící logo 

a charakterizující značku 
YOUPLUS.

CMYK: 20, 100, 100, 0

RGB: 203, 60, 41

HEX: #cb3c29 

CMYK: 35, 0, 0, 100

RGB: 47, 47, 47

HEX: #2f2f2f

CMYK: 0, 0, 0, 0

RGB: 255, 255, 255

HEX: #���

Barevná paleta

Primární font
Typografie je jednoduchá, čistá a silná. 

Jako primární je definováno
písmo Helvetica Neue.

Sekundární font
Pokud není dostupné písmo Helvetica, nebo 
v aplikacích, které vyžadují standardizovaná 
písma, je definováno písmo Arial.

Písmo

Inverzní verze loga s červeným křížkem (pluskem) je zakázaná!
Je nutné použít obrysovou variantu:

Značka              nemůže být použita samostatně, pokud se v dokumentu 
nevyskytuje kompletní logo s použitím názvu společnosti „youplus“                        


